



MINISTERIO
DE SALUD



HOSPITAL NACIONAL “SAN PEDRO” DE USULUTAN

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública , en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes” . (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 12 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



DR. RAFAEL JEOVANNY GUEVARA VANEGAS
DIRECTOR HOSPITAL NACIONAL SAN PEDRO USULUTÁN

VERSIÓN PÚBLICA

	GOBIERNO DE EL SALVADOR			
Hospital Nacional "San Pedro", Usulután	UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS	PREVISION NO:		
UCP del Hospital de Usulután	-			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Usulután 15 de Noviembre del 2024	No. Orden: 143/2024		
RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT:		
SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA S.A DE C.V				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria—SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERÍA		-
25		RENGLÓN: 7 S/C <u>GRIFOS PARA JARDÍN</u> GRIFOS PARA JARDIN	\$4.50	\$112.50
6	C/U	RENGLÓN: 12 CODIGO:70211004 INODORO DE PORCELANA VITRIFICADA COLOR BLANCO DE 6 LITROS DOBLE DESCARGA CON ACCESORIOS INODORO DE PORCELANA VITRIFICADA COLOR BLANCO DE 6 LITROS DOBLE DESCARGA CON ACCESORIOS	\$159.75	\$958.50
6	C/U	RENGLÓN: 13 CODIGO: 70211501 LAVAMANOS DE PORCELANA, CON ACCESORIOS (BLANCO) LAVAMANOS DE PROCELANA CON ACCESORIOS (BLANCO)	\$79.75	\$478.50
10	C/U	RENGLÓN: 15 CÓDIGO: 70211850 PEGA PVC DE 125 ML) PEGA PVC DE 125 ML	\$6.75	\$67.50
1	C/U	RENGLÓN: 21 CÓDIGO: 70305082 BROCAS PARA	\$89.75	\$89.75

		HIERRO, 14 PIEZAS, DESDE 1/16 A 3/8 PULGADAS, DE COBALTO, JUEGO BROCAS PARA HIERRO, 14 PIEZAS, DESDE 1/16 A 3/8 PULGADAS, DE COBALTO, JUEGO		
1	C/U	RENLÓN: 22 CÓDIGO: 70212655 BROCA PARA MADERA DE 1/4", 1/2", 3/4", 1" JUEGO BROCA PARA MADERA DE 1/4", 1/2", 3/4", 1" JUEGO	\$13.75	\$13.75
6	PARES	RENLÓN: 23 CÓDIGO: 80602075 GUANTES DE CUERO TIPO INDUSTRIAL GUANTES DE CUERO TIPO INDUSTRIAL	\$5.95	\$35.70
1	C/U	RENLÓN: 24 CÓDIGO: 70305338 CINTA MÉTRICA ENROLLABLE, METÁLICA DE 8 METROS CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 8 METROS	\$9.95	\$9.95
15	C/U	RENLÓN: 28 S/C DISCO DE CORTE METAL DE 4.5 PULGADAS DISCO DE CORTE METAL DE 4.5 PULGADAS.	\$1.25	\$18.75
1	CUBETA	RENLÓN: 35 CÓDIGO: 70213003 PINTURA GRIS CLARO SW7065 TIPO MARCA: SHERWIN WILLIAMS PINTURA GRIS CLARO SW7065 TIPO MARCA:SHERWIN WILLIAMS	\$249.75	\$249.75
1	CUBETA	RENLÓN: 36 CODIGO: 70213040 PINTURA GRIS OSCURO SW7067 TIPO MARCA: SHERWIN WILLIAMS PINTURA GRIS OSCURO SW7067 TIPO MARCA: SHERWIN WILLIAMS	\$249.75	\$249.75
5	C/U	RENLÓN:41CODIGO:70212701 BANDEJA ESCURRIDOR DE PLÁSTICO 9X11X14 PLG PARA RODILLO BANDEJA ESCURRIDOR DE PLASTICO 9X11X14 PLG PARA RODILLO	\$2.25	\$11.25
1	C/U	RENLÓN: 43 S/C TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR,INALAMBRICO DE 1/2 PULGADA TALADRO PERCUTOR/ATORNILLADOR, INALAMBRICO DE 1/2 PULGADA	\$189.95	\$189.95
6	JUEGO	RENLÓN: 46 S/C GAS REFRIGERANTE R22 13.6 KG	\$219.95	\$1,319.70

		GAS REFRIGERANTE R22 13.6 KG		
5	C/U	REGLÓN: 49 S/C RUBATEX 5/8X1/2X6 PIE RUBATEX 5/8X1/2X6 PIE	\$4.75	\$23.75
120	PIE	REGLÓN: 50 CODIGO: 70207049 TUBO COBRE FLEXIBLE 1/4 PLG TUBO COBRE FLEXIBLE 1/4 PLG	\$1.25	\$150.00
120	PIE	REGLÓN: 51 CODIGO: 70207044 TUBO COBRE FLEXIBLE 1/2 PLG TUBO COBRE FLEXIBLE 1/2 PLG	\$1.98	\$237.60
5	C/U	REGLÓN: 53 CODIGO: 70225230 WD-40 AEROSOL 13.2 OZ WD-40 AEROSOL 13.2 OZ	\$9.75	\$48.75
60	C/U	REGLÓN: 55 S/C CHAPA PARA PUERTA DORMITORIO CHAPA PARA PUERTA DORMITORIO	\$9.95	\$597.00
500	C/U	REGLÓN: 60 CODIGO: 70212432 TORNILLO PARED SECA GALVANIZADO 8 X 1 ½ PULGADA (PUNTA DE BROCA TORNILLO PARED SECA GALVANIZADO 8 X 1 ½PULGADA (PUNTA DE BROCA)	\$0.03	\$15.00
10	C/U	REGLÓN: 62 CODIGO: 70212464 BROCA DE TITANIO 5/16 BROCA DE TITANIO 5/16	\$3.50	\$35.00
10	LIBRAS	REGLÓN: 63 CODIGO: 70212798 ELECTRODO E-6013; HIERRO DULCE 3/32 PULGADAS ELECTRODO E- 6013; HIERRO DULCE 3/32PULGADAS	\$1.35	\$13.50
15	C/U	REGLÓN: 64 CODIGO: 70212309 LAMINA LISA	\$15.75	\$236.25

		GALVANIZADA CALIBRE 26 3X1 YARDA (0.28 MM)		
		LAMINA LISA GALVANIZADA CALIBRE 26 3X1 YARDA (0.28 MM)		
-	-	TOTAL.....		\$5,162.15

SON: CINCO MIL CIENTO SESENTA Y DOS 15/100 DOLARES

OBSERVACIÓN: FAVOR FACTURAR A NOMBRE DE HOSPITAL NACIONAL SAN PEDRO, DETALLAR LA RETENCIÓN DEL 1% DEL IVA AGREGAR EN LA FACTURA NOMBRE DEL PROCESO: **COMPARACIÓN DE PRECIOS N.º 89/2024, ACTA DE ADJUDICACIÓN N.º 93/2024** AGREGAR 6 FOTOCOPIAS, TRAER EL SELLO DE LA EMPRESA, FORMA DE PAGO: CRÉDITO, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN: ING. LUIS EDILMAR ZELAYA RODRIGUEZ, CON CARGO DE :JEFE DE MANTENIMIENTO. LA EMPRESA SE CLASIFICA COMO: MICRO EMPRESA, **FAVOR PASAR POR LA U. C. P. A FIRMAR LA ORDEN DE COMPRA**, TIEMPO DE ENTREGA : **6 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA.**

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL SAN PEDRO USULUTAN

LUGAR DE NOTIFICACIONES: HOSPITAL FINAL CALLE DR. FEDERICO PENADO USULUTAN, SALIDA A SAN SALVADOR TEL. 2792-0130 Y EL CONTRATISTA AL TEL:25230802- 25230803



Titular o Designado



Suministrante